令和３年４月２０日

お客様各位

      おおかわ信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大に伴う渉外活動の自粛について

 このたびは、新型コロナウイルス感染症の拡大により影響を受けられた皆様には心よりお

見舞い申し上げます。

 今般の新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、当金庫では、地域の皆様と職員の感染防

止及び安全を最優先と考え、4 月 20 日（火）から 4 月 30 日（金）の間、全店舗（本部職員

含む）における渉外活動を下記の通り自粛させて頂きます。

 お客様にはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。

記

１．渉外活動の自粛期間

令和 3年 4月 20日（火）から 4月 30日（金）

※ 5 月 6 日（木）より渉外活動を再開する予定ですが、感染状況によっては、自粛期間を

延長する場合もございます。その場合は、改めてお知らせさせて頂きます。

２．渉外活動の自粛対象店舗

全店舗（本部職員含む）

３．自粛内容

・定期積金等の定例集金は原則自粛させて頂きます。

 ・融資等の相談業務については、お客様の緊急性に応じて対応させて頂きますので、

ご遠慮なくお申し出ください。

※ 事前にお客様へご連絡した上で、訪問させて頂く場合もあります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

おおかわ信用金庫 営業推進部（白水・倉重）

TEL ０９４４－８６－６９２３